
 令和８年２月２６日  

６年生保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校  

校 長  越 口  直 史 

 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 

 梅花の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じ

ます。平素は、本校教育の推進にご理解、ご協力いただきまして誠にありが

とうございます。  

さて、お子様には、小学校六ヶ年の課程を修了され、ご卒業を迎えられま

すこと誠におめでとうございます。心からお祝い申し上げます。 

  つきましては、下記の通り本年度の卒業証書授与式を挙行いたします。公

私何かとご多用のことと存じますが、お子様の晴れの門出を共に祝福いただ

きたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

 １ 期 日     令和８年 ３月１８日（水） 

 

 ２ 開 式      午前 〇時〇〇分 

               （恐れ入りますが〇時〇〇分までにご来場ください。） 

 

 ３ 式 場        千早小吹台小学校 体育館 

 

 ４  そ の 他   ・参加児童は、４～６年生のみになります。 

          ・体育館での卒業記念写真撮影は、午前〇〇時〇〇分頃の  

予定です。 

          ・通学バス利用の家庭（旧千早小校区）の保護者の方の

駐車は、運動場にお願いいたします。 


